診療時間変更・休診日のお知らせ

患者様各位

平素より当院をご利用していただき、誠にありがとうございます。

2023年1月より、下記の通り診療時間と休診日の変更をさせて頂きます。

『変更前』

『変更後』

・日曜日の変更（午前は通常通りのWEB予約をお願いいたします。）

午後診療時間：15:00～17:30までになります。従来通り電話での完全予約制です。

予約時間枠：15:00、15:20、15:40、16:00、16:20、16:40、17:00

診療終了：17:30、電話終了：17:30

・祝日の変更（通常通りのWEB予約をお願いいたします。）

午後診療時間：15:00～17:30までになります。夜間診療は休診となります。

WEB予約終了：17:15、最終受付：17:30、電話終了：17:30

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

9:00~11:45
◯ 休診 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

WEB予約終了：11:30、最終受付：11:45

15:00~18:45
◯ 休診 ◯ ◯ ◯ ◯ 電話予約 ◯

WEB予約終了：18:30、最終受付：18:45、電話終了：18:45 最終18:30 平日通り

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

9:00~11:45
◯ 休診 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

WEB予約終了：11:30、最終受付：11:45

15:00~18:45
◯ 休診 ◯ ◯ ◯ ◯ 電話予約 △

WEB予約終了：18:30、最終受付：18:45、電話終了：18:30 最終17:30 17:30